형식: W2CE
W2CE사양서 KS-5505 Rev.7   Page 1/3
절연 2출력 소형 신호 변환기 W2 시리즈
CT 변환기
(실효치 연산형)
주요 기능과 특징
●CT에 의해 통합된 0∼5A 또는 0∼1A의 교류 전류를 컴
퓨터 입력용에 적합한 저 리플 직류 신호로 변환

형식：W2CE－①②③－④⑤
주문 시의 지정 사항
•주문 코드：W2CE－①②③－④⑤
  ①∼⑤는 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：W2CE-1AA-M2/CE/Q）
•옵션 사양（예：/C01/S01）
주) 제1출력과 제2출력에 전류와 전압 신호를 혼재하여 사
용하는 경우 허용부하저항의 관계로 인해 특수한 필용성이
없으면 전류 출력을 제1출력으로 지정해 주십시오.
①입력 신호
◆전류 입력
1：0∼1A AC
5：0∼5A AC
②제1출력 신호
◆전류 출력
A：4∼20mA DC (부하저항 750Ω 이하)
B：2∼10mA DC (부하저항 1500Ω 이하)
C：1∼5mA DC (부하저항 3000Ω 이하)
D：0∼20mA DC (부하저항 750Ω 이하)
E：0∼16mA DC (부하저항 900Ω 이하)
F：0∼10mA DC (부하저항 1500Ω 이하)
G：0∼1mA DC (부하저항 15kΩ 이하)
Z：지정 전류 레인지 (출력 사양 참조)
◆전압 출력
1：0∼10mV DC (부하저항 10kΩ 이상)
2：0∼100mV DC (부하저항 100kΩ 이상)
3：0∼1V DC (부하저항 1000Ω 이상)
4：0∼10V DC (부하저항 10kΩ 이상)
5：0∼5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
6：1∼5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
4W：-10∼+10V DC (부하저항 10kΩ 이상)
5W：-5∼+5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
0：지정 전압 레인지 (출력 사양 참조)
③제2출력 신호
Y：없음
◆전류 출력
A：4∼20mA DC (부하 저항 350Ω 이하)
B：2∼10mA DC (부하 저항 700Ω 이하)
C：1∼5mA DC (부하 저항 1400Ω 이하)
D：0∼20mA DC (부하 저항 350Ω 이하)
E：0∼16mA DC (부하 저항 430Ω 이하)
F：0∼10mA DC (부하 저항 700Ω 이하)
G：0∼1mA DC (부하 저항 7000Ω 이하)
Z：지정 전류 레인지 (출력 사양 참조)
◆전압 출력
코드의 내용은 제1출력 신호와 같음
④공급 전원
◆교류전원
M2：100∼240V AC (허용 범위  85∼264V AC, 47∼66Hz)
(UL인증품은 90∼264V AC)
◆직류전원
R：24V DC
(허용 범위 24V±10%, 리플 함유율 (ripple) 10%p-p 이하)
R2：11∼27V DC
(허용 범위 11∼27V DC, 리플 함유율(ripple) 10%p-p 이하)
(부가 코드 (규격＆인증)「/N」만 선택 가능)
P：110V DC
(허용 범위 85∼150V DC, 리플 함유율 (ripple) 10%p-p 이하）
(UL인증품은 110V DC±10%)
MG CO., LTD.
형식: W2CE